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 راه اندازی بخش »آنژیوگرافی« برای نخستین بار 
در منطقه آزاد اروند    

با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
آبادان و سازمان منطقه آزاد اروند، برای نخستین بار بخش 
آنژیوگرافی در حوزه نهاد متولی بهداشت و سلامت این منطقه، 
راه اندازی شد.   مدیربهداشت و سلامت سازمان منطقه آزاد 
اروندافزود: بر اساس نیازسنجی صورت گرفته و نظر به مراجعه 
شهروندان برای انجام مراحل آنژیوگرافی به مرکز استان و دیگر 
استان های همجوار، سازمان منطقه آزاد اروند اقداماتی را در راستای 
مرتفع ساختن نیاز جامعه هدف صورت داد.  سیدمهدی موسوی 
تصریح کرد: بر همین اساس و با همفکری و همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرستان آبادان، نخستین 
دستگاه آنژیوگرافی توسط سازمان منطقه آزاد اروند خریداری و در 
بیمارستان آیت الله طالقانی راه اندازی شد. موسوی یادآور شد: این 
دستگاه امروز با حضور کارشناسان معاونت های فرهنگی،اجتماعی 
و گردشگری و توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد اروند راه اندازی 
شد. وی خاطرنشان کرد: مراحل و چگونگی خدمات دهی بخش 
آنژیوگرافی بیمارستان آیت الله طالقانی، از طریق درگاه های رسمی 
دانشگاه علوم پزشکی آبادان به عموم شهروندان اطلاع رسانی 

خواهد شد. خبرنگار سید حسین رمضانی 

سخنرانی رئیس شورای اسلامی شهرحسن آباد 
در نماز جمعه    

نمازجمعه این هفته شهرحسن آبادبه امامت حضرت حجت 
الاسلام والمسلمین سیدحسین امیری امام جمعه فشافویه وبا 
حضورشهردار،رئیس واعضای شورای اسلامی شهرواقشارمختلف 
مردم ولایی شهرحسن آبادوبخش فشافویه اقامه شد.  درآستانه 
نهم اردیبهشت ماه روزشوراها،پس از اقامه نماز جمعه به امامت 
حضرت حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین امیری امام جمعه 
فشافویه،ریاست شورای اسلامی شهر حسن آباد به ارئه گزارش 

عملکردیکساله شورای اسلامی شهروشهرداری پرداختند.
حسن ایلانلو رئیس شورای اسلامی شهرحسن آباد، در 
ابتدای سخنرانی ضمن گرامیداشت نهم اردیبهشت ماه روزشوراها 
،از حجت الاسلام والمسلمین امیری امام جمعه محترم شهر 
حسن آباد که این فرصت را در اختیار مدیریت شهری قرار داده 
تا خدمات یکساله شورای شهر و شهرداری را به شهروندان ارائه 

نمایدتقدیروتشکرنمودند.
وی درادامه ضمن تقدیر و تشکر از همراهی و تلاشهای اعضای  
شورای اسلامی شهر،شهردارومجموعه شهرداری درپیشبرد برنامه 
های مدیریت شهری به ارائه آمار عملکرد یک  ساله شورای اسلامی 
شهروشهرداری وطرح های اجراشده در زمینه های مالی ، فنی 
و عمرانی ، خدمات شهری و فضای سبز و فرهنگی اجتماعی 
وورزشی رابیان نمودندودرادامه به اشاره ای به برنامه های مدیریت 
شهری درسال 1403 پرداخت وظهار امیدواری کرد با تعامل و 

همدلی همه مسئولین و شهروندان این طرح ها به اجرا درآید.
شهردارحسن  یعقوبی  ،مهندس  است  گفتنی 
آبادنیزدرروزعیدسعیدفطر دربین نمازگزاران به ارائه گزارش فعالیت 
های شهرداری درسال 1402 وبرنامه های مدیریت شهری درسال 

جدیدپرداختند.

اخبار

مرکزی - فرزاد مخلص الائمه در دومین شورای سیاست گذاری سی 
و دومین همایش سالانه بین المللی انجمن مهندسان مکانیک در 
دانشگاه صنعتی اراک افزود:مجموعه استانداری در مراسم افتتاحیه 

همایش متولی استقبال و همراهی میهمانان خواهد بود.
وی اظهار کرد: بدنه مربوط با موضوع صنعت، دانشجویان صنعتی و 

دیگر دانشجویان در جریان این رویداد باشند.
استاندار: همایش مهندسان مکانیک باید در تراز نام صنعتی استان 

مرکزی برگزار شود.
استاندار مرکزی بیان کرد :در برگزاری همایش از صنایع و انجمن 
های همچون صنایع ساوه، قطعه سازان، انجمن نفت و گاز، آب 

سنگین و ایزوگام دلیجان کمک بگیریم.
وی ادامه داد: برای حضور مردم، خواص و متخصصین امر در محل 

برگزاری همایش تمهیداتی اندیشیده شود.
مخلص الائمه با اشاره به انجام مقدمات برگزاری همایش، افزود: 
برنامه ریزی برای اقدامات تبلیغی این همایش هم انجام شود به 

طوری که بدنه ی مرتبط با موضوع اعم از صنعتگران و دانشجویان 
مرتبط با موضوع در جریان این رویداد بزرگ بین المللی باشند.

رئیس دانشگاه صنعتی اراک عصر سه شنبه در دومین شورای 
سیاست گذاری سی ودومین همایش سالانه بین المللی انجمن 
مهندسان مکانیک ایران اظهار کرد: استان مرکزی به لحاظ تنوع 
تولیدات صنعتی، رتبه نخست را دارد و جزو چهار استان صنعتی 
کشور محسوب می شود به همین دلیل توجه خاصی در استان 
وجود دارد تا بتوان کنفرانس را در بالاترین سطح نسبت به 31 دوره 

قبلی برگزار کرد.
مجتبی گودرزی تصریح کرد: این همایش از 1۸ تا 20 اردیبهشت در 

دانشگاه صنعتی اراک برگزار می شود.
وی با بیان اینکه برنامه ریزی برای برگزاری این همایش از مهر ماه 
سال گذشته انجام شد افزود:زحمات زیادی در دبیرخانه ها و کمیته 

های مربوطه انجام گرفت.
گودرزی خاطرنشان کرد: ۶10 مقاله از ۵0 دانشگاه برتر کشور برای 

شرکت در این همایش ارسال شد که 4۶0 مقاله علمی انتخاب شد.
وی اظهار کرد :این مقالات از سوی اساتید، هیئت های علمی، 
صنعتگران، شرکت های دانش بنیان و دانشجویان در مدت 3 روز در 

دانشگاه صنعتی اراک ارائه می شود.
گودرزی گفت :افتتاحیه نمایشگاه در روز سه شنبه 1۸ اردیبهشت 
با حضور وزرای صنعت، علوم و مقامات عالی استان برگزار می شود.

رئیس دانشگاه صنعتی خاطر نشان کرد:در افتتاحیه این نمایشگاه دو 
سخنران بین المللی از ایتالیا و چین به صورت ویدئو کنفرانس و سه 

سخنران از کشورمان به ایراد سخنرانی خواهند پرداخت.
وی با بیان اینکه برگزاری این همایش معرفی جلوه ای از علم و 
صنعت استان مرکزی به کل کشور است تصریح کرد:در این همایش 

1 تفاهم نامه با نیروگاه هرمز به امضا خواهد رسید.
گودرزی بازدید از صنایع استان مرکزی، بازدید از اماکن تاریخی، 
برپایی نمایشگاه دستاوردها با 40 غرفه و راه اندازی چهار کارگاه 

تخصصی را از برنامه های همایش عنوان کرد.

رئیس دانشگاه صنعتی اراک نیز اظهار کرد: استان مرکزی به لحاظ 
تنوع تولیدات صنعتی، رتبه نخست را دارد و جزو چهار استان 
صنعتی کشور محسوب می شود به همین دلیل توجه خاصی در 
استان وجود دارد تا بتوان این همایش را در بالاترین سطح نسبت به 

31 دوره قبلی برگزار کرد.
وی با بیان اینکه پنل های کشاورزی و کمباین سازی به مرکز 
تحقیقات سپرده شد گفت:در حوزه نفت و گاز برای حضور میهمانان 
مدیریتی و حوزه معدن و ماشین آلات راهسازی نیازمند ایجاد پنل 

هایی هستیم.
در این نشست از پوستر همایش سالانه انجمن مهندسان مکانیک 
با شعار مشارکت علمی، جهش تولید و توسعه صنایع مردم نهاد 
رونمایی شد و به تایید و امضای اعضای شورای سیاست گذاری 

همایش رسید.
در پایان استاندار به همراه دیگر اعضا از بخش ها و مکان برگزاری 

همایش بازدید بعمل آورد.
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برگزاری دومین نشست شورای سیاستگذاری سی و دومین همایش
 بین المللی  مهندسان مکانیک ایران 

کرمانشاه - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه با اشاره به کاهش 1۵ درصدی تلفات برق در 
استان؛ گفت: در این راستا ۵00 کیلومتر از شبکه مسی 
برق کرمانشاه به کابل خود نگهدار تبدیل شده است. 
»محمد مرادی«  افزود: در سال گذشته 3۹ درصد سرقت 
تجهیزات شبکه برق در استا کاهش و وصول مطالبات 
۸۶ درصد افزایش و شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه 
از گرید A به A+، در خدمتگزاری به مردم ارتقاء یافته 
است. وی در ادامه توسعه شبکه برق، اصلاح انشعابهای 
فرسوده، فرهنگ سازی و تشویق مشترکان به مدیریت 
مصرف را از جمله برنامه های این شرکت برای گذر از اوج 
بار تابستان امسال دانست. مرادی در ادامه به 1۸0 اقدام 
ابلاغی وزارت نیروی برای مدیریت مصرف برق در اوج 
بار مصرف تابستان امسال اشاره کرد و گفت: با توجه به 
رشد فزاینده مصرف برق در سال های اخیر، عبور موفق 
از اوج مصرف برق در تابستان پیش رو از اهمیت ویژه 
ای برخوردار است، به همین دلیل با برنامه ریزی دقیق 
و اتخاذ تدابیر لازم، از بروز هرگونه خاموشی در این ایام 
باید جلوگیری کنیم. شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه 11 هزار و ۷۵۸ کیلومتر شبکه هوایی، 1۷ 
هزار و ۹۶۸ ترانس با تولید 2 هزار و 1۵3 مگاوات شبکه 
توزیع، 2۶۹ فید عمومی و 31 فید تخصصی دارد. تعداد 
مشترکان عمومی )ادارات، نهاد و ارگان ها( این شرکت 
سه هزار و 2۵0 مشترک، مشترکان کشاورزی )چاه آب( 
هفت هزار و 400، مشترک صنعتی سه هزار و 111 و 

مشترک تجاری هشت هزار و ۹00 است.

تبدیل۵۰۰ کیلومتر شبکه برق استان 
کرمانشاه به کابل خود نگهدار 

همدان - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان گفت: یک 
هزار و ۶20 میلیارد ریال تسهیلات سال گذشته برای فعالان 
مشاغل خانگی استان پیش بینی شده بود که یک هزار و 140 

میلیارد ریال آن جذب و به یک هزار و 400 طرح پرداخت شد.
یوسف شعبانی در نشست خبری با اصحاب رسانه بیان کرد: 
مشاغل خانگی ۶00 رسته است و به شمتقاضیان دریافت وام در 
این حوزه در قالب افراد مستقل و پشتیبان تسهیلات پرداخت می 
شود.این مسئول اظهار کرد: حمایت از فعالان مشاغل خانگی از 
برنامه های  مهم دولت سیزدهم به شمار می رود و حمایت خوبی 
نیز تاکنون از فعالان این حوزه صورت گرفته که همچنان استمرار 
دارد. شعبانی بیان کرد: 2۵0 تشکل صنفی کارگری و کارفرمایی 
در مجموعه واحدهای این استان فعال هستند، که واحد بیمه 
بیکاری در راستای حمایت از پایداری مشاغل و حمایت از کارگران 
تعدیل شده فعال است. وی همچنین گفت: کاهش رسیدگی به 
پرونده ها در هیات تشخیص یکی از افتخارات و عملکردهای 
مثبت این مجموعه است که رسیدگی به پرونده ها از ۸0 به 23 
روز کاهش یافته است.شعبانی افزود: در حوزه تسهیلات مختص 
تعاونی ، 100 میلیارد تومان طرح به بانک معرفی کردیم که ۵20 

میلیارد ریال تاکنون برای توسعه تعاونی ها پرداخت شده است.
وی اضافه کرد: چهار هزار فروشگاه در حال اجرای طرح کالا برگ 
در استان همدان هستند که همچنین طرح ملی یارانه ها به عنوان 
کار پسندیده و موفق دولت در حال اجرا است که خروجی این 2 

برنامه به عدالت محوری حاکمیت کمک می کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان یادآوری کرد: 300 
حادثه کار سال گذشته در استان همدان رخ داده است که 2۵ 
نفر فوت کردند و در مجموع حوادث کار 24 درصد کاهش داشته 

است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان افزود: ایجاد 1۷ 
هزار رصت شغلی تعهد اشتغال امسال استان همدان است که این 
آمار در سال گذشته 20 هزار و سال ماقبل 23 هزار فرصت شغلی 
بود. شعبانی گفت: 2۸0 برنامه برای هفته تجلیل از کارگر پیش 
بینی شده که از این تعداد 1۵0 برنامه ها در کارگاه ها برگزار و 
20 برنامه ورزشی است. وی اظهارکرد: کارگران در اولین سنگر و 

عرصه فضای کسب و کار در جبهه تولید مشغول به کار هستند.
شعبانی یادآوری کرد: سال گذشته برای ۹ هزار نفر اشتغال پایدار و 
قابل رصد ایجاد شد و در مجموع 2۷2 هزار و ۹13 نفر بیمه شده 
کارگری هستند که با احتساب خانواده ۸0۹ هزار و 344 نفر زیر 
پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار دارند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی همدان تصریح کرد: یک هزار و ۸00 نفر مقرری بگیر 
بیمه تامین اجتماعی هستند و به علت بیکاری، دولت با پرداخت 
حقوق حمایت می کند. شعبانی گفت: 144 هزار و 143 نفر در 
بخش کشاورزی، 1۶1 هزار و ۵۵0 نفر در بخش صنعت و 23۸ 
هزار و 244 نیروی کار در بخش خدمات استان همدان مشغول 
به کار هستند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان با بیان 
اینکه سال گذشته یکی از سال های آرمانی را پشت سر گذاشتیم، 
اظهار کرد: تعهد اشتغال امسال 1۷ هزار و ۶۶۹ درنظر گرفته شده 
این درحالیست که در سال گذشته تعهد استان 20 هزار شغل بود.
وی در آخر با اشاره به طرح »یسنا« نیز گفت: طرح حمایت از 
مادران باردار و دارای کودک زیر دوسال)طرح یسنا( در ابتدا در 
هشت استان به صورت پایلوت اجرا شد که 400 هزار تومان به 
دهک اول واریز شد که بعد از موفقیت آمیز بودن مرحله اول، این 
طرح شامل سه دهک اول و در همه استان ها اجرایی شد و مبلغ 

۶00 هزار تومان به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود.

پرداخت یک هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال تسهیلات به فعالان مشاغل خانگی در 
همدان 

شهردار اصفهان از آغاز دور جدید افتتاح پروژه ها در شهر 
خبر داد و گفت: از دوشنبه هفته جاری زنجیره افتتاح 
پروژه ها در شهر اصفهان با بهره برداری از مجموعه تفریحی 
کوه نور و 1۵ پروژه خدماتی گردشگری و ورزشی در 
مجتمع گردشگری صفه آغاز می شود.  علی قاسم زاده روز 
هشتم اردیبهشت ماه در برنامه رادیویی »سلام اصفهان« 
با اشاره به برگزاری هفته فرهنگی اصفهان اظهارکرد: در 
هفته فرهنگی اصفهان برنامه های متنوعی برای گروه های 
سنی مختلف از بعدازظهر تا پاسی از شب در اماکن عمومی 
از جمله کوه صفه، میدان امام )ره( و محور چهارباغ در 
حال برگزاری است. او افزود: همچنین برنامه هایی در 
محلات، فرهنگسراها، میادین و میدانچه های شهر در حال 
برگزاری است و گردشگرانی از سایر شهرها و میهمانانی از 
خارج کشور برای حضور در برنامه های مورد علاقه خود به 
اصفهان آمده اند که امیدواریم همه بتوانند از این برنامه های 
متنوع و جذاب بهره مند شوند. شهردار اصفهان با بیان 
اینکه شهرداری در سال گذشته هر دو هفته یک بار در هر 
منطقه پروژه های آماده بهره برداری را افتتاح و تحت عنوان 
»به احترام مردم اصفهان« تقدیم شهروندان می کرد، ادامه 
داد: از دوشنبه هفته جاری زنجیره افتتاح پروژه ها در شهر 
اصفهان با بهره برداری از مجموعه تفریحی کوه نور و 1۵ 
پروژه خدماتی گردشگری و ورزشی در مجتمع گردشگری 
صفه آغاز می شود که امیدوارم شهروندان در این برنامه 

حضور یافته و از این فضای زیبا لذت ببرند.

آغاز دور جدید افتتاح پروژه ها 
در شهر با ۱۵ پروژه در مجتمع 

گردشگری صفه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007004923 مورخه 1402/12/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000562 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان دردی گل چشمه فرزند قوجق قلی 
به شماره شناسنامه 1185 و کد ملی  6249569499 صادره آزادشهر متولد 
1339/08/10 مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9024 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 4-اصلی واقع در 
بخش 8 حوزه ثبتی آزادشهر- نگین شهر- روستای قورچای خریداری ملک بلاواسطه 
از مرحوم قوجق قلی گل چشمه فرزند عطا بخشی از سند اصلاحات ارضی به شماره 
34116 مورخه 1346/06/04 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 8-شهر گرگان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

8258
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007005119 مورخه 1402/12/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
حبیبی نوده فرزند دوست محمد به شماره شناسنامه 256 به کد ملی  6249700684 
صادره از  آزادشهر متولد  1360/02/01 مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) ساختمان مسکونی تجاری( به 
مساحت 70/ 184 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره 5945/ 506/ 10-

اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید رجائی- روبروی خیابان رجاء بیست و دوم بعد از 
دادگستری بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهرخریداری مع الواسطه از مرحومه فاطمه خان 
احمدی فرزند علی ذینفع سند رسمی شماره 40781 مورخه 1373/06/15 تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 17-شهر آزادشهر محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8288
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000448 مورخه 1403/01/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000186 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجان جمشیدی مقدم  به شماره شناسنامه 
3132 کد ملی 2032087952 صادره از  گنبدکاووس فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 75/ 3111  مترمربع پلاک شماره 11-اصلی واقع در 
اراضی روستای فاضل آباد ابتدای جاده آسفالت فاضل آباد به کوهمیان )جنوب روستا( 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات 
اصلاحت ارضی، خریداری از وراث عباسعلی آجدانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10 

م-الف: 8260  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000446 مورخه 1403/01/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000238 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  منیژه جمشیدی مقدم  به شماره شناسنامه 
12934 کد ملی 2030128929 صادره از گنبدکاووس فرزند رمضان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10/ 4370  مترمربع پلاک شماره 11-اصلی واقع در 
اراضی روستای فاضل آباد ابتدای جاده آسفالت فاضل آباد به کوهمیان )جنوب روستا( 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات 
اصلاحت ارضی، خریداری از وراث عباسعلی آجدانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10 

م-الف: 8262  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که 
از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره  140360302027000839 مورخ 1403/1/20 
محمد لبافی پزوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 9 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1291324704 در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مساحت 209/87  متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی نصرت سیچانی پزوه
2- رای شماره  140360302027000840 مورخ 1403/1/20 
سیده زهرا حسینی پژوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 1645 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1287848699 در سه دانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به مساحت 209/87  متر مربع خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی نصرت سیچانی پزوه
شناسه آگهی 1706168

تاریخ انتشار نوبت اول 10 اردیبهشت 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم  25 اردیبهشت 1403

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016358 مورخه 1402/11/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004000068 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرحناز پاکدل فرزند حاجی 
گلدی به شماره شناسنامه و شماره ملی 2020491036 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 50 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 48441 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر کوچه یکم  بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8461  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000793 مورخه 1403/02/05 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1400114412007000259 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی قره خانی به شماره شناسنامه 29 کد 
ملی 6249832475 صادره از  آزادشهر فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 25542 مترمربع پلاک شماره 151-اصلی واقع در روستای تیل آباد 
بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی، 
زراع صاحب نسق بنام رمضان قره خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24 

م-الف: 8700  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت پارس آرمان سمنان )سهامی خاص( به شماره ثبت:  3889

عمومی  مجمع  درجلسه  تا  شود  می  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عادی سالیانه که در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ: 1403/02/22 در آدرس 
سمنان ، بلوار شهید نوروزي ، مجتمع پزشکان بوعلی طبقه سوم ، واحد 3  کدپستی: 

3514441794 تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه : 

1-  تصمیم گیری در خصوص تصویب و یا رد صورتهای مالی سالیان 1399 الی 
1402

2- انتخاب بازرسین
3-  انتخاب و تعیین سمت مدیران و حق امضا

4- سایر
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت 
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم

 ) هیئت در حال تصفیه(
به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن می رساند  جلسه مجمع 

عمومی عادی سالیانه)نوبت اول(  این شرکت برگزار می گردد.
 بدین وسیله دعوت می گردد هر یک از مالکین محترم نسبت به حضور 
در جلسه فوق الذکر و مشارکت در تصمیمات ذیل اهتمام بورزند، در غیراین 
صورت ضروری است حداکثر تا تاریخ سه شنبه،1403/02/25 به دفتر 
هیئت تصفیه واقع در مجتمع بوستان مراجعه و نسبت به معرفی نماینده تام 
الاختیار)وکیل خود( اقدام کنند، تا پس از احراز هویت و تایید وکالت نامه، 
برگه ورود نماینده مالک به جلسه مذکور و مشارکت در تصمیمات ذیل صادر 

گردد. 
دستورجلسه :

گزارش عملکرد هیئت تصفیه در سال 1402  .1
2.  استماع گزارش ناظرتصفیه/ بازرس

3.  استماع گزارش و تاییدیه صورتهای مالی1402)دریافتی و 
پرداختی ها و گزارش مطالبات و دیون(

گزارش برنامه و بودجه پیشنهادی 1403 و  اتخاذ تصمیم در   .4
خصوص آن و تصویب برنامه و بودجه های سال جاری1403 )حقوق و دستمزد 

عوامل همکار و هزینه های پیش رو(
انتخاب روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی ها  .5

تصمیم در رابطه تغییر کاربری سالن های اجتماعات مجتمع  .6
گزارش وضعیت سلب عضویت شدگان شرکت تعاونی )11نفر(  .7

واتخاذتصمیم در رابطه با آنها 
زمان:

چهارشنبه، مورخه 1403/02/26 - ساعت 16- 18

مکان:
میدان شهید زین الدین، خیابان مطهری شمالی، خیابان  ابوذر، 

نمازخانه مجتمع مسکونی بوستان
شجاع امیری 
رئیس شرکت تعاونی مسکن
کارکنان دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم
  ) هیئت در حال تصفیه به شماره ثبت 1881(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند .

 برابر رای شماره 140260317103000253 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هفتگل تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت ملی نفت 
ایران به شناسه ملی 10101862318 در ششدانگ یک واحد صنعتی به 
مساحت 5645 متر مربع در قسمتی از پلاک 8 اصلی بخش یک -هفتکل گزین 
مالک رسمی موضوع سند زراعی 8699- 1394/02/10 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی 66 رامهرمز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/10

شماره م الف : 17/1330 
اسداله ابوالحسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260317103000254 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک هفتگل تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت ملی نفت ایران به 
شناسه ملی 10101862318 ششدانگ یک واحد صنعتی به مساحت 8330/1 
متر مربع در قسمتی از پلاک 9 اصلی بخش یک هفتکل چمن لاله مالک رسمی، 
موضوع سند زراعی 8972-1361/06/28تنظیمی دفترخانه اسناد 66 رامهرمز 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می : توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/10

شماره  م الف : 17/1331
اسداله ابوالحسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 22 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       درپرونده ورشکستگی شرکت راستاوین به شناسه  ملی 10103597282 
به استناد ماده 22 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی بدینوسیله اعلام می گردد: با 
توجه به این که اموالی از ورشکسته مذکور یافت نشده است، چنانچه بستانکاران بعضاً یا 
کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی را نمایند ظرف مدت 10روز ازتاریخ نشرآگهی 
فرصت دارند در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری مازندران حضور یافته و 
نسبت به پرداخت هزینه اجرای ورشکستگی اقدام نمایند، در غیر این صورت جریان 

ورشکستگی خاتمه خواهد پذیرفت.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین زهرا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-  برابر رای شماره 140260309007003963 مورخه 1402/09/30 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی پری نوری صادقلو به شماره شناسنامه 1594 صادره از بویین زهرا فرزند 
یعقوبعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
20324 متر مربع از 118 اصلی واقع در بخش 9 قزوین موسوم به مزرعه صادقلو 
خریداری شده از مالکیت رسمی و مشاعی آقای یعقوبعلی نوری فرزند علی موجب 

پرونده کلاسه 1402114409007000452 محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140260309007003965 مورخه 1402/19/30 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی گل زار نوری صادقلو به شماره شناسنامه 1384 صادره از بویین زهرا فرزند 
یعقوبعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
20324 متر مربع از 118 اصلی واقع در بخش 9 قزوین موسوم به مزرعه صادقلو 
خریداری شده از مالکیت رسمی و مشاعی آقای یعقوبعلی نوری فرزند علی موجب 

پرونده کلاسه 1402114409007000452 محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایید و معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 1403/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 

 1403/02/10
 شناسه آگهی:  1692227

سیروس محمد بیگی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا

گزارش


